
UCHWAŁA NR III/14/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania wspólnej Komisji Intergacji Europejskiej Rad Miejskich w Słubicach 
i Frankfurcie n/O

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 
z 2018 r. poz.994 ze zmianami), w związku § 16 ust. 3 pkt 6  i § 74 ust.1 uchwały nr 
LVII/450/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Słubice (Dz.U z 2018 poz. 2434) uchwala sie co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Integracji Europejskiej Rady Miejskiej w Słubicach 

w składzie:

1. Agnieszka Pakulska -przewodnicząca,

2. Ewa Chustecka -członek,

3. Ewa Guzik -członek,

4. Waldemar Dutkiewicz -członek.

5. Daniel Szurka -członek,

6. Piotr Zalisz -członek.

§ 2. Zadaniem komisji jest realizacja zadań z zakresu współpracy między Radą Miejską 

w Słubicach i Frankfurten n/O.

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/42/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 marca 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: B280AED4-C6FA-42DB-97C2-87C51E6493C2. Uchwalony Strona 1




